*1073005670*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立交響樂團　函

地址：10554臺北市八德路3段25號7樓

承辦人：周恆如

電話：02-2578-6731#720

傳真：02-2577-8244

電子信箱：zoechou@tso.gov.tw

受文者：臺北市萬華區東園國民小學

發文日期：中華民國107年2月12日

發文字號：北市樂研字第10730056700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：《花的絮語1936》音樂會訂票單、花的絮語_電子報(30056700A00_ATTCH1.docx

、30056700A00_ATTCH2.jpg)

主旨：臺北市立交響樂團3月18日《花的絮語1936》音樂會公務

人員購票享8折優惠及學習時數3小時，歡迎同仁共襄盛舉

，至紉公誼。

說明：

一、臺北市立交響樂團將於3月18日（週日）下午2時30分假臺

北市中山堂中正廳舉辦「2018臺北杜鵑花季　杜鵑花古典

音樂祭系列活動」《花的絮語1936》音樂會。本場音樂會

將演出難得一見的江文也《台灣舞曲》、呂泉生、郭芝苑

以及多首大正與昭和時代的作品，並邀請臺大合唱團共同

演出，以花為主題，一起用音樂迎來屬於臺北城的春天。

二、本音樂會提供公務人員8折票價優惠，以及可登錄公務人

員終身學習認證課程時數3小時。即日起至3月12日（週一

）17:00止，將訂票單傳真至本團（傳真號碼：02-2577-82

44），並洽本團研究推廣組蔡小姐（電話：02-2578-6731

分機721）。

正本：臺北市政府各一級機關、臺北廣播電臺、臺北市政府地政局土地開發總隊、臺北

5

東園國小 1070212

*UEAA10730102600*

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

市政府工務局衛生下水道工程處、臺北市殯葬管理處、臺北市勞動檢查處、臺北

市公共運輸處、臺北市政府警察局中山分局、臺北市中山堂管理所、臺北市中正

區戶政事務所、臺北市中山區健康服務中心、臺北市稅捐稽徵處、臺北市政府捷

運工程局北區工程處、臺北市政府捷運工程局東區工程處、臺北市政府捷運工程

局南區工程處、臺北市政府捷運工程局機電系統工程處、臺北市就業服務處、臺

北市政府環境保護局內湖垃圾焚化廠、臺北市政府環境保護局木柵垃圾焚化廠、

臺北市政府環境保護局北投垃圾焚化廠、臺北市政府警察局士林分局、臺北市政

府警察局大同分局、臺北市政府警察局大安分局、臺北市政府警察局婦幼警察隊

、臺北市政府警察局捷運警察隊、臺北市士林區健康服務中心、臺北市中正區健

康服務中心、臺北市內湖區戶政事務所、臺北市內湖區健康服務中心、臺北市文

山區健康服務中心、臺北市北投區戶政事務所、臺北市大同區戶政事務所、臺北

市大同區健康服務中心、臺北市大安地政事務所、臺北市大安區戶政事務所、臺

北市大安區健康服務中心、臺北市中山地政事務所、臺北市中山區戶政事務所、

臺北市士林地政事務所、臺北市士林區戶政事務所、臺北市家庭暴力暨性侵害防

治中心、臺北市北投區健康服務中心、臺北市古亭地政事務所、臺北市市政大樓

公共事務管理中心、臺北市市場處、臺北自來水事業處工程總隊、臺北市孔廟管

理委員會、臺北市政府警察局中正第一分局、臺北市政府警察局中正第二分局、

臺北市政府警察局內湖分局、臺北市政府警察局少年警察隊、臺北市政府警察局

文山第一分局、臺北市政府警察局文山第二分局、臺北市政府警察局北投分局、

臺北市政府警察局交通警察大隊、臺北市政府警察局刑事警察大隊、臺北市政府

警察局松山分局、臺北市政府警察局信義分局、臺北市政府警察局保安警察大隊

、臺北市政府警察局南港分局、臺北市政府警察局通信隊、臺北市政府警察局萬

華分局、臺北市動物保護處、臺北市動產質借處、臺北市教師研習中心、臺北市

萬華區健康服務中心、臺北市交通事件裁決所、臺北市交通管制工程處、臺北市

松山地政事務所、臺北市松山區戶政事務所、臺北市松山區健康服務中心、臺北

市信義區戶政事務所、臺北市立聯合醫院、臺北市立天文科學教育館、臺北市信

義區健康服務中心、臺北市南港區戶政事務所、臺北市南港區健康服務中心、臺

北市建成地政事務所、臺北市政府工務局公園路燈工程管理處、臺北市建築管理

工程處、臺北市政府工務局新建工程處、臺北市政府捷運工程局中區工程處、臺

北市立美術館、臺北市立浩然敬老院、臺北市立動物園、臺北市立國樂團、臺北

市立陽明教養院、臺北市立圖書館、臺北市都市更新處、臺北市家庭教育中心、

臺北市商業處、臺北市停車管理工程處、臺北市政府工務局水利工程處、臺北市

萬華區戶政事務所、臺北市文山區戶政事務所、臺北市政府工務局大地工程處、

臺北市勞動力重建運用處、臺北市職能發展學院、臺北市青少年發展處、臺北市

藝文推廣處、臺北市立文獻館、臺北市政府環境保護局環保稽查大隊、臺北市政

府教育局所屬公私立各級學校、公私立大專院校

副本： 2018-02-12
10:22:36